2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 июля 2017 г.

	№
	34/679-4

	г. Тверь

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери» по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери» по финансовым вопросам, на основании статей 20, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2017 №61/797-6, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017  №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Местное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери» по финансовым вопросам Голубеву Екатерину Анатольевну, Козлову Наталью Владимировну и Меденкову Наталью Адольфовну.
2. Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам Голубевой Е.А., Козловой Н.В. и Меденковой Н.А. удостоверения установленного образца и копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Л.П. Камушкина